Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.10.2021

№ 26-од
О внесении изменений в распоряжение председателя  Думы города Пыть-Яха

от 08.07.2021 № 12-од «Об утверждении
порядка  допуска работников, приступающих
к исполнению обязанностей по прибытию из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ-Югру  из других регионов
Российской Федерации»

(в ред. от 24.08.2021 № 17-од)
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.09.2021 № 129 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в Порядок допуска работников, приступающих к исполнению обязанностей по прибытию из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ-Югру из других регионов Российской Федерации, утвержденный распоряжением председателя Думы города Пыть-Яха от 08.07.2021 № 12-од «Об утверждении порядка допуска работников, приступающих к исполнению обязанностей по прибытию из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ-Югру из других регионов Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 4.1 раздела IV признать утратившим силу.
1.2. В таблице приложения 2 к Порядку допуска работников на работу, прибывших из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ-Югру из других регионов Российской Федерации графу «Наличие антител класса «G (IgG) к COVID-19 (дата, справка действительна 30 дней)» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 27.10.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

М.А. Шиндякина
Лист согласования

1. Исполнитель Бондарчук Е.А. консультант организационно-правового отдела  Думы города Пыть-Яха 25.10.2021_______________

 (Ф.И.О., должность, дата)

2. Согласовано:

	дата поступления проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласования
	замечания
	Подпись

	Клочко Л.В. начальник организационно-правового отдела Думы города

Пыть-Яха

	Мурахтанов В.Ю. председатель Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.

3. Ознакомлен(а):

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.